**Ι**στορία ΡΩΣ ΕΓΙ ΜΟΝΗ ΤΗ ΑΡΙΣΤΟΓΡΑ-  
ΤΕΙΟΙ δὲ ἐλλανοδίκαια τῷ νόμορταρόλυμ  
πίων παρέβησαν. καὶ τίνες οἱ ἐλ-  
λανοδίκαιοι. u.f.

**Τ**ὸν ισοργάνων ἔχεις μέν τὰς αριστοπατέρους,  
Γλατέων γεγραμμένων σοι πρώτων ισοργάνων,  
Εἰς εἰσοδοῦ καὶ τέρτου ἐτάντην σύρσεων τόπον.  
Αρτι λαλεῖς δὲ μαύθανε, τίνες ἐλλανοδίκαιοι.  
Ελλανοδίκαια νόμοι, τὰς πορθέντον σύστενας  
Τὸν οὖν μπίων ἐδετίν, καὶ τῷ παγαρᾷ τότον.

Θέατρον

## HISTORIA QVAE DICIT, ARGEN-

tum ex Alyba, et Aegyptium, et Indum,

et formicium aurum: historie tres

pro una. 404.

**Α** Lybe urbs, opimum argenum procreans,

Sicut aureus exposuit Homerus in Boeotia,

Proculex Alyba, unde argenti est procreatio.

Alyba autem Metaponeus, urbs Italica.

Omni auro Græcorum, quod est Colophonis, melius.

Aegyptiorum autem melius etiam Colophonio.

Non solum segmentum paruum inuenitur, atq; arena, 330

Sed et globi proximi magnitudini cicerum.

Formicinum autem Indum, omnibus excellit.

Formice enim auri fossores magnitudine sulphurum,

In lustris suis habent aureos tumulos.

Saccos autem accipientes Indi, et cursores camelos,

Pullos habentes natos, pullos relinquentes quidem,

Ipsi solis pergunt illuc cum camelis,

Noctibus autem tendunt, facientes uncinos.

Saccos autem cum impluerint, agentes camelos,

Fugient inseguiri à formicis illis.

Cameli autem desiderio pullorum suorum,

Curunt comitem, atq; fugiunt illas.

340

PAROEMIA QVAE DICIT, NON  
in foro, ligatio indicē. 405.

**Α** Nte chartarum intentionem, qui scribent leges;

In matriciis scribent, siue in ascribus lignis,

Et in medio foro suspendebant tabulas,

Sicut modo principes faciunt in uenabibus.

Grammaticus autem Aristarchus, praefectus Ptolemai,

Persuasit primus, literas papyris Romanam mutare.

Attali autem deinde grammaticus inuenit,

Ex hoc forte impulsus, chartas atq; membranas.

350

DE HOC, IN AVREIS AVTEM  
anime tabulis. 406.

**Α** Xones quadrangulares, triangulares autē cyrbeis.

Habebat autē alij quidē axones, nomos particulares.

Cyrbeis autem, habebant leges de rebus publicis,

Expeditionibus, magistratibus, atq; rebus sacris,

Et si quid aliud est huiusmodi rerum publicarum.

Et præterea Axones erant ex lignis:

Cyrbeis autem erant creæ, non quidem ex lignis.

Inuenierūt autē illas, Corybantes: unde uocatur cyrbeis,

Theopompus ut scripsit in lib. de religione:

Vel quid inclimenti supra atq; infra.

360

QVOMODO IN SOLA ARSTO-  
patera, Hellanodicæ legem Olympiorum  
transgressi sunt. et qui sunt Hellan-  
odicæ nodice. 407.